

N.R.E. Holding ApS

Østermarksvej 114, Ndr Randlev, 8300 Odder

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 38 63 24 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2023.

Nicklas Rafn Enevold
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.R.E. Holding ApS Østermarksvej 114 Ndr Randlev 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 63 24 93
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Nicklas Rafn Enevold
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Airsolution Danmark ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.125	-13.112
Indtægt af kapitalinteresse	111.128	111.379
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.038</u>	<u>-302</u>
Resultat før skat	100.965	97.965
 Årets resultat	 <u>100.965</u>	 <u>97.965</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.153	111.379
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	17.912	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-70.614</u>
Disponeret i alt	<u>100.965</u>	<u>97.965</u>

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	163.908	139.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.908</u>	<u>139.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.908</u>	<u>139.755</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>33.088</u>	<u>25.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.088</u>	<u>25.486</u>
 Aktiver i alt	<u>196.996</u>	<u>165.241</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.683	40.530
Overført resultat	28.173	10.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>191.756</u>	<u>147.991</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	240	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.240</u>	<u>17.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.240</u>	<u>17.250</u>
 Passiver i alt	<u>196.996</u>	<u>165.241</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. december 2020	1	40.626	8.401	998	26.000	76.026
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-26.000	-26.000
Resultatandel	0	111.379	0	40.861	57.200	209.440
Udloddet udbytte	0	-111.475	0	0	0	-111.475
Overført til reserver	0	0	-8.401	0	0	-8.401
Omregistrering til ApS	0	0	0	-31.598	0	-31.598
Egenkapital 1. december 2021	40.000	40.530	0	10.261	57.200	147.991
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	111.128	0	17.912	58.900	187.940
Udloddet udbytte	0	-86.975	0	0	0	-86.975
	40.000	64.683	0	28.173	58.900	191.756